AVISO

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, por meio do Presidente da Comissão Permanente de
Licitação, torna público que em cumprimento ao disposto no item 12. do Edital da Concorrência Pública nº
002/2012 e art. 10 da Lei nº 12.232/2010, conforme publicado no DOE/MT nº 25943, de 10/12/2012, realizou
sorteio dos membros para composição da Subcomissão Técnica, conforme relação e calendário a seguir:

Concorrência Pública nº 002/2012, membros sorteados:

RELAÇÃO DE SERVIDORES
NOME MATRICULA

Kleverson Nelmir Antunes de Souza 35.577
Wanderley de Oliveira 23.416
Marcia Raquel de Oliveira 21.073

RELAÇÃO DE PROFISSIONAIS EXTERNOS

Eduardo Alexandre Ricci
Américo Correia

Data 21/12/2012  Horário: 09h00min.  Fuso Horário MT.

Maiores Informações: Assembleia Legislativa de Mato Grosso – Av. André A. Maggi – s/n, lote 06, setor A,
CPA - Cuiabá/MT. Telefone (65) 3313-6222/ 3313-6769 - Superintendência do Grupo Executivo de Licitações
- SGEL.

Cuiabá-MT, 21 de dezembro de 2.012.

Agenor Francisco Bombassaro

Presidente da Comissão Permanente de Licitação